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Republika e Kosovés - Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
64 paragrafi 2.10, nenin 74 paragrafi 11, nenin 96 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 7 té Rregullores Zgjedhore Nr.11/2024
Késhillat e Vendvotimeve, neni 12 paragrafi 8 té Rregullores Zgjedhore Nr.17/2024,
Regjistrimi dhe Votimi Jashté Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé datén

07.02.2025, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Listés sé Zyrtaréve té Ministrisé sé Punéve té
Jashtme dhe Diasporés (MP]D) pér Angazhim né Pérfagésité

Diplomatike

. Miratohet lista me té dhénat e zyrtaréve té MPJD, pér angazhim né ditén e
zgjedhjeve né pérfaqésité diplomatike, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé

Kosovés 2025.

II.  Lista me té dhénat si né pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

IIl.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 07.02.2025
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova = Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
nenin 64 paragrafi 2.1 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén
e Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé datén 07.02.2025, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Planit Operacional pér Ditén e Zgjedhjeve

. Miratohet Plani Operacional pér ditén e zgjedhjeve, pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Republikés sé Kosovés 2025.

IIl.  Planisiné pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
IIl.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 07.02.2025 & .
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija = Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
nenin 64 paragrafi 2.1, nenin 99 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, nenin 7 paragrafi 2 té Rregullores Zgjedhore Nr.09/2024
Regjistrimi dhe Votimi i Personave me Nevoja té Veganta, né mbledhjen e rregullt té
mbajtur mé datén 07.02.2025, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Numrit té Komisioneve té Votimit té EKipeve
Lévizése (KVEL)

. Miratohet numrii KVEL-ve pér komunat pérkatése, pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Republikés sé Kosovés gé do té mbahen mé 09 shkurt 2025.

II.  Lista me numrin e KVEL-ve pér komunat pérkatése si né pikén I, éshté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s€, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 07.02.2025
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